
Gmina Płoniawy-Bramura 
06-210 Płoniawy-Bramura, pow. makowski, woj. mazowieckie 

tel./fax. (029) 71 78 061, 71 78 043  
www.ploniawy-bramura.pl; www.bip.ploniawy-bramura.pl; e-mail: urzad@ploniawy-bramura.pl 

 
 

Płoniawy-Bramura dnia 08.05.2014 r. 

 

GM.271.2.2014 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFRTY 

 

  

Informuję, że w procedurze zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w dniu 

12.08.2013 r. w przedmiocie zamówienia: „Naprawa nawierzchni bitumicznych dróg na terenie Gminy 

Płoniawy-Bramura w 2014 roku”  została złożone 3 oferty, żadna oferta nie  podlega odrzuceniu, żaden 

wykonawca nie został wykluczony. 

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez "BUDOMOST"Sp. zo.o. Szosa Baranowska 37,  

15-522 Białystok. 

 

Oferta wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

mieści się w kwocie którą zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia i została oceniona jako 

najkorzystniejsza w bilansie przyjętych kryteriów ( 100 pkt.) 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

LP Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium cena brutto za 

realizację przedmiotu zamówienia - 100% 
Razem 

1 

Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 
Kacice 76 

06-100 Pułtusk  
(90 220,50 / 180 625,50) x 100 x 4 50 pkt. 

2 

Z.U.H. „SEBUD”  

Inż. Sebastian Piętka 
Ul. Reutta 16 „B” 

06-400 Ciechanów 

 

(90 220,50 / 118 559,70 ) x 100 76,10 pkt. 

3 

"BUDOMOST"Sp. zo.o.  

Szosa Baranowicka 37,  

15-522 Białystok 

(90 220,50 / 90 220,50 ) x 100 100 pkt. 

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 PZP, Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego po upływie 

terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt. 2 PZP. 

 

 

/-/ Włodzimierz Załęski 

Wójt Gminy 

 


